Unrestricted
常问问题  12/2017
SIMATIC HMI 面板选型快速入门
Panel 选型
Unrestricted 2
C
o

KTP1200 Basic DP
KTP1200 Basic PN
产品订货号请参考样本，样本和产品手册的下载请参考文本 2.2.4 章节“精简面板资料下
载”，也可以直接打开以下链接（官网产品目录），查看订货数据。
一代精简面板
Unrestricted 13
C
o
p
y
ri
g
h
t
 S
ie
m
e
n
s
A
G
 C
o
p
y
ri
g
h
t
y
e
a
r
A
ll
 r
ig
h
ts
 r
e
s
e
rv
e
d
ogTree
二代精简面板
ogTree
图 6 精简面板产品目录
2.2.1 精简面板通信
精简面板集成有一个 RS 485/422 接口或者一个以太网口，支持以下西门子控制器（PLC），
并且最多连接 4 个控制器（PLC）。
SIMATIC S7-1500
SIMATIC S7-1200
SIMATIC S7-300
SIMATIC S7-400
SIMATIC S7-200(CN)
SIMATIC Smart200
SIMATIC LOGO!
Unrestricted 14
C

KP1200 精智面板
KP1500 精智面板
产品订货号请参考样本，样本和产品手册的下载请参考文本 2.2.4 章节“精智面板资料下
载”，也可以直接打开以下链接（官网产品目录），查看订货数据。
精智面板 - 标准
ogTree
Unrestricted 19
C
o
p
y
ri
g
h
t
 S
ie
m
e
n
s
A
G
 C
o
p
y
ri
g
h
t
y
e
a
r
A
ll
 r
ig
h
ts
 r
e
s
e
rv
e
d
图 9 精智面板产品目录
2.3.1 精智面板通信
精智面板集成 PROFIBUS （MPI/DP）和 PROFINET（以太网） 接口，支持以下西门子控制器
（PLC）:
SIMATIC S7-1500
SIMATIC S7-1200
SIMATIC S7-300
SIMATIC S7-400
SIMATIC S7-200(CN)
SIMATIC Smart200
SIMATIC LOGO!
精智面板能连接几个控制器 PLC，请参考下表：
Unrestricted 20